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Strona Internetowa 

 

Dot. postępowania publicznego, którego przedmiotem jest „Zakup energii elektrycznej”. 

 

Zamawiający informuje, iż poniżej znajdują się odpowiedzi na pytania zawarte we wnioskach o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 01.09.2011 i z dnia 

02.09.2011 r.  

 

Pytanie 1: W związku z istniejącymi wątpliwościami natury prawnej, zwracamy się z pytaniem, czy 

posiadają Paostwo tytuł prawny do dysponowania wskazanymi w Załączniku nr do SIWZ obiektami.   

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na Paostwa zapytanie na wstępie pragniemy wyrazid zdziwienie, iż posiadają Paostwo 

wiedzę na temat rzekomych wątpliwości co do stanu prawnego (w zakresie własności) oświetlenia 

ulicznego w naszej Gminie. Z naszej wiedzy wynika, iż Paostwa spółka – jako przedsiębiorstwo 

obrotu, nie ma dostępu do informacji związanych z kwestiami sieciowymi i właścicielskimi. Dalej 

wskazuję, że kwestia własności w tym zakresie nie ma większego znaczenia. Zapewnienie oświetlenia 

ulicznego należy do zadao własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy Prawo energetyczne. Kwestia 

własności poszczególnych „słupów” oświetlenia ulicznego, jest drugorzędna. Ponadto należy 

wskazad, iż ew. wątpliwości rozwiewa dyspozycja przepisu art. 48 kodeksu cywilnego. 

Pytanie 2: Wnosimy o zmianę ust. 3 § 5 załącznika nr 7.1 i 7.2 do SIWZ na zapis: "Zmiany umowy w 

zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen 

energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących 

podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków 

związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów 

wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną 

dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartośd wynikającą z 

powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej 

dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące 

podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od 

chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do 

ich korekty”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwośd zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach: 



 zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną 

 zmiany podatku VAT na energię elektryczną 

W związku z tym nie widzimy podstaw do dokonania zmiany w treści umowy. 

Pytanie 3: Wnosimy o usunięcie z pkt C Pełnomocnictwa zapisów dotyczących zmiany mocy 

umownej. Zapisy dotyczące mocy umownej są uregulowane w umowie Dystrybucyjnej pomiędzy 

Zamawiającym a lokalnym OSD. Informujemy, że w przypadku zwiększenia mocy umownej powyżej 

moc przyłączeniową konieczne będzie wystąpienie o nowe warunki przyłączeniowej a tym samym 

podpisanie nowej umowy przyłączeniowej i umowy dystrybucyjnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż moce podane w Pełnomocnictwie nie są zmieniane powyżej mocy 

umownej. Zmianie ulegają jedynie taryfy. 


